PAGE
4

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2014
 №  22
станица Нижнебаканская
Объявление чрезвычайной ситуации в связи с обледенением и обрыва проводов

В целях обеспечения защиты населения от чрезвычайных ситуаций в связи с обледенением и обрывом проводов в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить чрезвычайную ситуацию в связи с обледенением и обрывом проводов на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

2.Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

3.Заместителю главы Нижнебаканского сельского поселения П.И.Ткаченко – привлечь необходимые для транспортировки бригады к местам проведения работ.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского

Сельского поселения

Крымского района

А.А.Кукос